

GaziAntep27

18 TEMMUZ 2014 CUMA / SAYI: 5996 • FİYATI: 25 Krş

www.gaziantep27.net • gaziantep27@gaziantep27.net



Her işletmeye bir mühendis

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Üyeleri Danışma Kurulu, iftarda buluştu. Başkan İslim Arıkan, şehrimizdeki emniyet ihlallerine dikkat çekip, doğru uygulamaya geçilmesi için çaba sarfettiklerini söyledi.

Amaçlarının herhangi bir kişiyi veya kurumu suçlamak olmadığını belirten Arıkan, "Emniyet ihlallerinin kalkmasına yardımcı olmak, kalıcı sistemlerin oluşmasına katkı sağlamaktır. Bu dönem sloganımız yüksek gerilim işletme tesislerinde "Her İşletmeye Bir Elektrik Mühendisidir" dedi.



İslim Arıkan

DENETİMSİZLİK DİZBOYU

Elektrik mühendisleri olarak ellerinden gelen herşeyi yapmaya hazır olduklarını anlatan Arıkan, "Enerjiyi verimli kullanmak zorundayız. Bizlerde bu konunun çözümünün bileşenleriyiz. Son zamanlarda yaşadığımız denetimsizlik sonucu meydana gelen kazaların, kayıpların son bulması, ihlallerin başlangıçta yok edilmesi için yine bizler meslektaşlar olarak, meslek odaları olarak başrol oynuyoruz. Bizlerde Şube olarak bu dönem özellikle Komisyonlarımızın katkıları ile enerjinin etkin ve verimli kullanılması, yönetmeliklere uyulması, en iyi kaliteye ulaşmak, özellikle şehrin enerji konusunda söz sahibi olmak, şehrimizde emniyet ihlallerinin son bulması için çaba sarf ediyoruz. Mesleki örgütlenmenin oluşturduğu avantajlardan üyelerimizin eşit ölçüde faydalanmala-

rını istiyoruz, amaçlıyoruz. Üyelerimiz arasında rekabeti dengeleyecek çözümler arıyoruz" diye konuştu.

SAHTE İMZALARIN ÖNÜNE GEÇİLMELİ

Arıkan devamla şunları söyledi: "Kamuoyunun bilinçlendirilmesi çalışmalarına bu dönemde devam edeceğiz. Kayıt dışı istihdamı engelleyecek, üye menfaatlerini de en üst seviyede tutacak, rekabeti dengeleyecek, sahte imzaların önüne geçecek, emeğinizi ucuzlatmayacak yapı meslek odalarıdır. Kıymetli meslektaşlarımız denetim olmazsa mesleğin kalitesi düşer, bizler de oda olarak mesleki denetime son derece önem veriyoruz. Sonuç olarak bizler imkanlarımız, bize verilen yetkiler çerçevesinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz"

LEYLA ÖZEKŞİ POLAT